
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
15/03/2025 -  9:00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ
1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 5 2. 50.71
2 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 2017 ΚΡ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 7 6. 1'10.07
3 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2017 ΚΡ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 2 7. 1'11.51
4 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2017 ΚΡ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 1 8. 1'18.34

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2016 ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 5 1. 42.32
2 ΚΟΤΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 1 4 1. 43.24
3 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 2 2. 46.44
4 ΚΑΤΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 2 4 3. 47.73
5 ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 3. 50.94
6 ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 6 4. 54.19
7 ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 2 6 4. 55.43
8 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΣΙΜΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 1 8 5. 55.74
9 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟ 2 3 5. 55.83
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 102
15/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ
1 ΝΤΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 1 5. 47.97
2 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 3 6 3. 48.95
3 ΣΤΡΑΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 2 1 2. 49.21
4 ΠΕΝΤΕΔΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 7 7. 53.98
5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 8 8. 56.71
6 ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 7 6. 1'05.60
7 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 2 7. 1'12.93
8 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 8 8. 1'14.62

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 1 4 1. 40.60
2 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 5 2. 40.64
3 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΑΝΤΡΕΣ ΧΟΡΧΕ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 7 1. 41.42
4 ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 5 2. 44.88
5 ΠΕΛΕΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1 3 3. 46.00
6 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 6 4. 46.71
7 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΑΓΓΕ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 4 1. 48.24
8 ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 2 6. 50.40
9 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 5 3. 53.53

10 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 2016 ΑΓ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 3 4. 57.71
11 ΤΡΙΚΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 3 2 4. 58.69
12 ΞΥΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 3 4 5. 58.97
13 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 6 5. 1'00.36
14 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 3 6. 1'21.95
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
15/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ
1 ΤΡΑΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2017 ΚΡ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 7 5. 1'20.75

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 5 1. 53.98
2 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 4 2. 54.55
3 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2016 ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 6 3. 58.30
4 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 1 3 4. 1'00.87
5 ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 2 6. 1'27.81
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 104
15/03/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ
1 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2017 ΑΓ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 2. 1'02.31
2 ΖΩΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 7 6. 1'11.16
3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 2 7. 1'18.63

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
1 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 4 1. 55.33
2 ΒΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 1 3. 1'05.97
3 ΠΕΛΕΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1 5 4. 1'06.36
4 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 6 5. 1'07.37
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
15/03/2025

1 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΚΟΡ8 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 5'02.88
ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2017 ΚΡ8
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2017 ΚΡ8
ΤΡΑΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2017 ΚΡ8
ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 2017 ΚΡ8
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                                                ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ, to Αγώνισμα 105
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
15/03/2025

1 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 3'10.80
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2016 ΚΡ9
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2016 ΚΡ9
ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9
ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9

2 ΝΑΕΚΥΜΕΛΙΑ ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 3'22.10
ΚΟΤΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9
ΚΑΤΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2016 ΚΡ9
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡ 2016 ΚΡ9
ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΣΙΜΕΛΑ 2016 ΚΡ9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
15/03/2025

1 ΝΟΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΓ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 3'56.05
ΝΤΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8
ΠΕΝΤΕΔΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤ 2017 ΑΓ8
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8
ΖΩΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 108
15/03/2025

1 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΑΓ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 3'10.22
ΒΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9
ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9
ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΑΝΤΡΕΣ ΧΟΡΧΕ 2016 ΑΓ9
ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2016 ΑΓ9

2 ΝΟΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 3'54.59
ΤΡΙΚΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2016 ΑΓ9
ΞΥΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9
ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9
ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
15/03/2025

1 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΜΙΝΙΚΟ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 4'44.35
ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2017 ΚΡ8
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2016 ΚΡ9
ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9
ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 2017 ΚΡ8
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 110
15/03/2025

1 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΜΙΝΙΑΓ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 4'11.36
ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2017 ΑΓ8
ΒΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9
ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2016 ΑΓ9
ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8

2 ΝΟΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΙΝΙΑΓ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 4'35.17
ΠΕΝΤΕΔΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤ 2017 ΑΓ8
ΝΤΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2017 ΑΓ8
ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΑΓ8
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